1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 г.                                                                                                № 158

О назначении первого заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края III созыва

Руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, статьями 21,

40 Устава Муниципального комитета Востокского городского поселения, в

соответствии со статьей 7 Регламента Муниципального комитета Востокского

городского поселения, избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить первое заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края III созыва на 15 часов 01 октября 2015 года.

2. Утвердить повестку дня заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края III созыва (прилагается).

3. Направить настоящее решение в Муниципальный комитет Востокского

городского поселения.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

 2

Приложение

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 25 сентября 2015 года № 158

Повестка дня заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края III созыва на 01.10.2015г.

15
00

-15
05

Утверждение повестки дня

15
05

-15
20

Вопрос 1

Об избрании председателя Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края III созыва.

докладчик: старейший депутат

15
20

-15
35

Вопрос 2

Об избрании заместителя председателя Муниципального комитета

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края III созыва.

докладчик: избранный председатель

15
35

-15
45

Вопрос 3

Разное